
 
 
 

  

OGGETTO: DETERMINA N. 45 DEL 09.04.2025 – ESITO VALUTAZIONE FI-
NALE RELATIVO ALL’ AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE 
PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI 
N. 3 ADDETTI ALLO SPAZZAMENTO ED ALLA RACCOLTA, 
AREA SPAZZAMENTO, RACCOLTA E ATTIVITÀ AMBIENTALI 
COM-PLEMENTARI – LIVELLO J 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ 
amministratore unico della società 

 L’art. 19 del Dlgs 175/2016 
 La L. 241/1990 

 
CONSIDERATO 
 

 Che con determina n. 5 del 16.01.2025 è stata indetta una procedura di selezione di 
personale per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 3 addetti allo spazzamento ed 
alla raccolta, area spazzamento, raccolta e attività ambientali complementari – livello 
j 

 Che il relativo avviso è stato pubblicato sul sito web della società e sul sito del Co-
mune di Bacoli 

 Con determina n. 14  del 20.02.2025 veniva nominata la commissione di valutazione, 
nella persona dell’Avv.Emilio Di Marzio in qualità di Presidente, del Dott. Angelo Bru-
scino e della Dott.ssa Anna De Riso in qualità di componenti; 

 che in data 08.04.2025 la commissione esaminatrice ha trasmesso i verbali relativi 
alle sedute del 7 ,10 e 12 Marzo e del 07-08 Aprile resesi necessarie per l'effettua-
zione del concorso di che trattasi, nonché la relativa graduatoria, che viene allegata 
al presente provvedimento; 

 Che seppur convocati non risultano essere presenti alla prova orale i candidati : 
1. S._M. nato a Napoli il 10/09/2006 
2. S._G. nato a Napoli il 22/09/1995 
3. A._C. nato a Napoli il 14/01/1986 
4. B._D.M. nato a Pozzuoli il 03/04/2003 
5. A._D.T.C.nato a New Brunswick (Usa) il 08/03/1994 
6. F._T. nato a Napoli il 31/12/2001 

 

DETERMINA 

 

Flegrea Lavoro SpA

I

I

09/04/2025
0000360



 
 
 

  

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 
 
 

 L’esclusione dei candidati non presentatisi alla prova orale come sopra identificati;  
 L’approvazione degli atti della commissione di valutazione nominata per la procedura 

di selezione per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 3 unità full time livello pro-
fessionale j con mansioni di addetto allo spazzamento come da graduatoria allegata 
alla presente determina; 

 Di dare mandato agli uffici di effettuare  tutti gli adempimenti inerenti e conseguenti ; 
 Di dare mandato al Rup di pubblicare la graduatoria definitiva ; 
 Che la presente determina verrà pubblicata nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito aziendale; 
 

Avverso la presente determina di affidamento è possibile esperire ricorso giurisdizionale al 
TAR Campania, Napoli, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  



NOME COGNOME PROT Luogo nascita Data TOTALE NOTE
A. I. 160 NAPOLI 30/09/1991 68 VINCITORE
G. C. 142 NAPOLI 13/12/2002 66 VINCITORE
G. D.M. 68 NAPOLI 26/11/1988 64 VINCITORE
A. D.R. 20 NAPOLI 21/07/1990 63 IDONEO
S. D.M. 184 NAPOLI 14/08/1985 63 IDONEO
B. G. 133 NAPOLI 24/04/1988 62 IDONEO
A. R. 185 POZZUOLI 29/08/1980 62 IDONEO
F. B. 182 NAPOLI 22/10/1992 61 IDONEO
G. A. 186 NAPOLI 16/09/2000 61 IDONEO
M.G. E. 117 NAPOLI 15/05/1992 60 IDONEO
A. M. 137 NAPOLI 02/07/1986 60 IDONEO
B. C. 105 NAPOLI 01/10/1987 59 IDONEO
D. S.D.L. 85 NAPOLI 01/10/1990 58 IDONEO
E. L. 180 NAPOLI 23/03/1989 58 IDONEO
N. C. 79 NAPOLI 08/10/1994 57 IDONEO
C. R. 211 MUGNANO DI NAPOLI 21/11/1978 57 IDONEO
A. M. 26 NAPOLI 28/01/1971 56 IDONEO
G. C. 76 GRUMO NEVANO 22/10/1983 55 IDONEO
P. C. 31 NAPOLI 07/07/1982 53 IDONEO
L. S.D.C. 21 NAPOLI 28/09/1988 52 IDONEO
L. C. 136 NAPOLI 05/01/1989 52 IDONEO
M. S. 41 POZZUOLI 04/09/1983 52 IDONEO
T. S. 95 NAPOLI 31/07/1991 51 IDONEO
M. C. 199 NAPOLI 12/01/1995 51 IDONEO
N. D.C. 169 NAPOLI 21/06/2004 50 IDONEO
G. G. 115 BACOLI 15/10/1964 50 IDONEO
S. C. 46 NAPOLI 30/08/1992 50 IDONEO
S. M. 116 MUGNANO DI NAPOLI 30/01/2002 50 IDONEO
G. R. 212 NAPOLI 09/02/1989 49 IDONEO
C. V. 114 NAPOLI 15/05/1992 49 IDONEO



NOME COGNOME PROT Luogo nascita Data TOTALE NOTE
A. G. 22 NAPOLI 30/06/1998 48 IDONEO
G. A. 223 NAPOLI 03/04/1982 48 IDONEO
L.S. C. 194 NAPOLI 09/06/1988 48 IDONEO
A.L. B. 210 NAPOLI 10/01/1975 48 IDONEO
R. R. 40 NAPOLI 02/07/1985 48 IDONEO
V. N. 146 NAPOLI 08/11/1981 48 IDONEO
G. D.M. 179 NAPOLI 15/12/1995 48 IDONEO
M. R. 75 NAPOLI 17/04/1999 47 IDONEO
C. C. 173 NAPOLI 27/03/2000 47 IDONEO
C. C. 103 NAPOLI 13/07/1997 47 IDONEO
N. C. 129 NAPOLI 01/02/1986 47 IDONEO
T. D.M. 213 NAPOLI 27/12/1986 47 IDONEO
D. E. 33 NAPOLI 30/10/1973 47 IDONEO
G. C. 149 NAPOLI 11/06/1983 46 IDONEO
C. M. 161 TORRE DEL GRECO 15/04/1997 46 IDONEO
P. G. 80 NAPOLI 21/04/1995 46 IDONEO
R. I. 208 NAPOLI 03/06/1992 46 IDONEO
G. S.D.A. 100 NAPOLI 12/06/2001 46 IDONEO
L. I. 215 MARCIANISE 20/06/2000 45 IDONEO
M. F. 196 NAPOLI 05/09/1997 45 IDONEO
D. G. 140 NAPOLI 11/01/1992 45 IDONEO
L. S. 113 NAPOLI 03/05/1995 45 IDONEO
G. V. 203 NAPOLI 23/09/1985 45 IDONEO
G. I. 135 NAPOLI 12/10/2001 44 IDONEO
L. L. 188 POZZUOLI 06/03/1983 44 IDONEO
A. C. 176 NAPOLI 01/01/1990 44 IDONEO
G. M. 148 NAPOLI 27/05/1994 44 IDONEO
B. P. 145 POZZUOLI 08/02/2004 44 IDONEO
S. D.A. 73 NAPOLI 28/03/1983 44 IDONEO
A. D.P. 193 NAPOLI 15/02/1980 44 IDONEO



NOME COGNOME PROT Luogo nascita Data TOTALE NOTE
M. F. 144 VILLARICCA 11/05/1985 44 IDONEO
E. G. 207 POZZUOLI 15/12/1976 43 IDONEO
F. I. 67 POZZUOLI 01/09/1974 43 IDONEO
A. A. 96 POZZUOLI 07/10/1999 43 IDONEO
A. B. 220 NAPOLI 11/09/1982 43 IDONEO
A. N. 89 NAPOLI 06/05/1989 42 IDONEO
P. G. 50 NAPOLI 29/09/1980 42 IDONEO
P. L. 83 POZZUOLI 29/10/1977 42 IDONEO
F. R. 222 NAPOLI 13/07/1993 42 IDONEO
N. B. 122 POZZUOLI 06/05/1971 42 IDONEO
F. A. 90 NAPOLI 17/06/1995 42 IDONEO
A. C. 214 NAPOLI 19/09/1978 42 IDONEO
T. C. 177 NAPOLI 06/10/1991 41 IDONEO
A. C. 98 NAPOLI 03/06/1989 41 IDONEO
A. I. 205 NAPOLI 15/04/2000 40 IDONEO
P. I. 27 NAPOLI 19/10/1985 40 IDONEO
E.R. I. 138 NAPOLI 07/05/1989 40 IDONEO
G. S. 111 NAPOLI 19/12/1967 40 IDONEO
R. D.M. 84 NAPOLI 08/11/1993 40 IDONEO
F. S. 110 NAPOLI 10/03/2000 39 IDONEO
M. I. 152 POZZUOLI 28/06/1998 38 IDONEO
M. C. 101 NAPOLI 24/02/1991 38 IDONEO
P. A. 119 NAPOLI 21/07/1989 37 IDONEO
D. P. 209 POZZUOLI 25/03/1983 36 IDONEO


		2025-04-09T07:10:52+0000
	VALENTINA SANFELICE DI BAGNOLI




